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‘ INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHCS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICICS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDQS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADCS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOQOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

IGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTQS POR VARIAGION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQC DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS EENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

o TOSDE FUNCIONAMIENTQ """
SASERVICIOSIBERSONALES e
 MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SQCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

"RANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRAT(OS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
S
A7 \\

S
INTERESES, COMISIONES Y QTROS G.WASTOS DE LA DEUDA PUBLIC

INTERESES DE /A DEUDA PYB
COMISIONES DE LADEUDAR
b
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Periodo Actual
17,781,289.76
8,133,607.78
0.00
21,259.94
8,948,096.10
1,752.50
676,573.44
0.00

443,054,207.08

443,054,207.08

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

460,835,496.84

Periodo Actual

41,068,975.13
39,148,243.19

*11,580,012.99
0.00

0.00

0.00
11,580,012.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,636,585.15

0.00
0.00
11,636,585.15

0.00

0.00
0.00

Periodo Anterior

16,225,685,57

7,455,671.78
0.00
19,883.35
8,100,658.43
1,354.72
648,217.29
0.00

368,172,988.20

368,172,988.20

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

384,3948,673.77

Periodo Anteriar

-5 52860526 T T T84, 046 T

145,311,388.84 118,200,572.66

36,337,795.36
35,002,678.42

10,726,689.88
0.00
0.00
0.00
10,726,689.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,635,334.35

0.00
0.00
11,635,334.35

0.00

0.00
0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos gue las Estados Financieros y sus notas, gon razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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ESTADO DE ACTIVIDADES &3

Del 01/01/2024 al 30/06/2024

(Cifras en Pesaos)

.lSTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
OSTOS POR COBERTURAS 0.00
APQOYQOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00
PROVISIONES 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

248,745,203.40

0.00
0.00
0.00

a.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

211,903,070.67

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

212,090,293.44

172,495,603.10

L.C.P Gl

‘QIRECTMNZAS l ]

D GALLEGOS GUZMAN )

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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